
             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 

            E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br 
  

     PORTARIA Nº 081/2010 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 
 
 
 
     RESOLVE 

 
 
 
 
  Nomear os Senhores: JOSÉ REINALDO DA SILVA – Servidor 

público municipal com exercício na função de motorista,  JOÃO SILVÉRIO, 
Chefe da Divisão de serviços Urbanos e JOSÉ CARLOS DEZIRÓ, mecânico, 
para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Avaliação dos 
veículos que serão alienados, a qual tem como incumbência específica a 
verificação das condições de cada veículo mediante apresentação de 
relatório pormenorizado, bem como, fixar preço mínimo individual para 
alienação através de concorrência pública, nos termos do Art. 80, II da Lei 
Orgânica Municipal. Fica estabelecido um prazo de 10 (dez) dias, contados 
a partir da publicação desta Portaria no Órgão Oficial do Município, para a 
Comissão apresentar parecer. 

 
  Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, 

aos 06 dias do mês de maio de 2010. 
 
 
 
 
 
      Mauro Pinto de Andrade 

     Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 

            E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 


